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SAK  

7/2026 Godkjenning av innkalling 

  

Innkalling godkjent. 

 

Det bes om nummerering av eposter som sendes ut i forkant av fremtidige 

tildelingsmøter.  
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8/2026 Orienteringer 

  

Erfaringskonferanse 

HN RHF og KS Nord arrangerer erfaringskonferanse om bruken av rekrutterings- og 

samhandlingstilskuddet i Helse Nord, Tromsø 24-25. august. Program og påmelding: 

Erfaringskonferanse – sammen utvikler vi bærekraftige helsetjenester i nord 

Alle prosjektene som har fått midler, både gjennom helsefellesskapene og gjennom 

den regionale søknadsbaserte ordningen er bedt om beskrivelser av blant annet status, 

læringspunkter og framdrift. Ca. 30 av prosjektene vil presenteres på konferansen, ett 

fra hvert helsefellesskap i plenum og resten i parallellsesjoner. Det vil trykkes opp et 

kompendium med beskrivelser av alle prosjektene som også tilgjengeliggjøres på 

nett. Hdir, Ekspertutvalget, KS, Innomed, Tørn samhandling og Riksrevisjonen har 

bekreftet at de vil holde innlegg. HOD og Helsereformutvalget er forespurt. 

Programmet oppdateres fortløpende.  

Det er ønskelig at representanter fra Tildelingsutvalget, en fra kommunene og en fra 

spesialisthelsetjenesten er møteledere på konferansens første dag. Siri Tau Ursin og 

Heidi Eriksen Laksaa stiller.      

Oppfølging av prosjekter som har fått tilskudd fra Tildelingsutvalget 

Sekretariatet i Helse Nord RHF gjennomfører møter med alle prosjektene innen 

utgangen av september 2026. Representanter fra helsefellesskapene deltar i 

oppfølgingsmøtene.  

Rådgiverstilling for oppfølging av prosjekter 

Stillingen lyses ut som en to-årig rådgiverstilling i Helse Nord RHF i uke 20.    

 

9/2026 Statistikk denne tildelingen 

  

Utdrag av statistikk presentert på møtet, alle 12 søknadene:  

 
 

https://ks.qondor.com/ParticipantWeb/Registration/llr3faezwz
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Vedrørende samlet bruk av tilskuddet, alle år: I saken ble det drøftet at 

Tildelingsutvalget skal se til samlet bruk av rekrutterings- og samhandlingstilskuddet 

i Helse Nord samt til bruken av øremerkede midler til Prosjekt X. Tildelingsutvalget 

peker på at Tildelingsutvalgets ansvar for fordeling av midler mellom 

helsefellesskapene samt oppfølging av enkeltprosjekter kun omfatter midlene 

Tildelingsutvalget har hatt ansvar for å tildele. 
 

10/ 

2026 

Habilitet og prinsipper for tildeling 

  

Prinsipper for tildeling ble gjennomgått 

I saken ble det foreslått å legge inn ekstra tekst i utlysningsteksten og evt. 

søknadsskjema der prosjekter bes gjøre rede for om prosjektet har gjort en avsjekk 

opp mot andre lignende prosjekter. Tildelingsutvalget ser også behov for å få flere 

større søknader på tvers av helsefellesskap i fremtiden. Disse momentene tas inn i 

evalueringen av ordningene høsten 2026.   

 

Habilitet 

Habilitet ble gjennomgått i forkant av behandlingen av hver søknad. Personer vurdert 

som inhabile forlot rommet under behandlingen av aktuelle søknader. Inhabilitet ble 

meldt i følgende prosjekter: 

 

Sikkerhetspsykiatrisk rehabilitering – ny tjenestemodell: Arne M. Myrland 

Tidlig funksjonsavklaring før utskrivelse: Arne M. Myrland 

Pasientkoordinator for utskrivningsklare pasienter: Arne M. Myrland 

Homecare+: Arne M. Myrland 

Fra teknisk implementering til funksjonell ibruktagelse av digitale 

samhandlingsløsninger: Siri Tau Ursin og Arne M. Myrland 

Felles innsats for implementering av digital støtte i forløp og samhandling: Heidi 

Eriksen Laksaa 
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11/ 

2026 
Tildeling av rekrutterings- og samhandlingstilskudd 2026, andre tildeling 

 Følgende prosjekter tildeles tilskudd:  

Prosjekt  Helsefellesskap Sum (i 

tusen) 

Homecare+ Lofoten, Vesterålen, Salten 11 320 

Felles planlegging og gjennomføring i 

den akuttmedisinske kjeden – Pilot 

Senja 

Troms og Ofoten 1 500 

Høysensitiv Troponin på Helgeland Helgeland 1 050 

Sikkerhetspsykiatrisk rehabilitering – 

ny tjenestemodell 

Lofoten, Vesterålen, Salten *18 000 

Framtidens ROP-tjeneste Troms og Ofoten 1 500 

Kvinnehelse i distrikt Lofoten, Vesterålen, Salten 2 070 

Tidlig funksjonsavklaring før 

utskrivelse 

Lofoten, Vesterålen, Salten 1 820 

*Tildelingen forutsetter tilslutning fra alle Helsefellesskapene  

 

Alle prosjekter som har søkt om rekrutterings- og samhandlingstilskudd tilskrives.  

 
12/ 

2026 
Evaluering av hvordan rekrutterings- og samhandlingstilskuddet er forvaltet i 

Helse Nord  
  

Viser til tidligere behandling i Tildelingsutvalget (Sak 6/2026) og utsendte forslag til 

evalueringsspørsmål. Prosess og spørsmål er også drøftet med sekretariatene i 

Helsefellesskapene. Tildelingsutvalget stiller seg bak at spørsmålene sendes til 

helsefellesskapene og at hvert helsefellesskap leverer et samlet svar til Helse Nord 

RHF. Helse Nord RHF og KS Nord utarbeider egne svar. Svarene vil ligge til grunn 

for styresak i Helse Nord RHF, desember 2026.  

 
13/ 

2026 
Møteplan høsten 2026 

  

- Evalueringsmøte for denne tildelingen legges til erfaringskonferansen i 

Tromsø 24-25. august 

- Forslag til flere tidspunkt for tildelingsmøte i november sendes 

Tildelingsutvalget snarlig  

 
 

 

 

 

 

 


